Муниципальное образование сельское поселение Болчары
Кондинский район Ханты – Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЧАРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 7 мая 2020 года   	            	                              	                                       № 59
с. Болчары

О признании утратившим силу

Руководствуясь распоряжением  Правительства Российской Федерации                от 12 апреля 2020 года № 975 – р  «О перечне должностных лиц органов управления и сил единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, включая должностных лиц органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, имеющих право составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 20.6.1 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях», в целях приведения нормативных правовых актов сельского поселения Болчары в соответствие с действующим законодательством, администрация сельского поселения Болчары постановляет:
1. [bookmark: sub_4]Признать утратившими силу постановление администрации сельского поселения Болчары от 06 апреля 2020 года № 44 «Об утверждении перечня должностных лиц администрации сельского поселения Болчары».
1. Настоящее постановление обнародовать в соответствии с Положением о порядке опубликования, обнародования нормативно правовых актов органов местного самоуправления, утвержденным решением Совета депутатов сельского поселения Болчары от 26 сентября 2014 № 84 «Об утверждении Положения о порядке опубликования (обнародования) нормативных правовых актов и иной официальной информации органов местного самоуправления».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава сельского поселения Болчары                                        С. Ю. Мокроусов